Inventario: *I fondi di interesse medievistico*, p. 50.

Edizioni: Petracca, *Quaterno de spese et pagamenti*, pp. 3-120.

Studi: Petracca, *Quaterno de spese et pagamenti*, pp. XVII-CXXV.

Quaderno cartaceo di cc. 161 (numerazione originale) redatto dal notaio Antonio de Ripalta di Nardò, relativo alle spese sostenute dall'ufficio della Zecca di Lecce nell'anno della X indizione (1461-1462). Bianche le cc. 7-12, 19-24, 46-65, 76-119, 122-124, 131-132, 134-136, 143, 148-153, 155-158 e 160. Sul *verso* della c. 161 è stata aggiunta di recente la segnatura: «*Dip. della Sommaria f. 1/1*»; che si ripete, in colore rosso, in senso verticale («Dipendenze fasc. I-I»). Mancante la c. 112. Tra le varie voci, è registrato l'acquisto di materie prime, come rame, argento, stagno, carbone e tartaro (un acido per il trattamento delle monete), quello di strumenti necessari all'attività di conio e la liquidazione dei salari alle diverse maestranze.

Regia Camera della Sommaria
Dipendenze, I serie
Conti Erariali dei Feudi

Per la descrizione dei registri accolti in questo fondo si rinvia al contributo di Victor Rivera Magos, in questo stesso volume.

529 I (n. 9)

Quaternus erariati anni XIe indictionis factus per me Pascalem de Filo a primo [...] Quaderno dell'erario di Altamura (1462-1463).

547 I (n. 24)

Quaternus anni XIIIe indiccionis Octaviani de Hostuneo erarii baronie Vici et Flumari XIII indiccionis (1449-1450).

557 II (n. 6)

Quaternus erariatus anni Xe indictionis factus et ordinatus per Petrellum Sparatellum erarium particularem civitatis Barii, continens introitus et exitus videlicet (1461-1462).

607 I (n. 10)

Quaderno dell'erario di Matera (1463).

624 I (n. 29)

Quaternus fattus per me Andrea Bracali de Minerbino de li introitus et exitu de la intimatoria a me de l'anno dela XI indictione assignata per lla principali corte a resto curie in più lochi (1462-1463).

624 II (n. 30)

Quaternus erariatus officii administratus per me Franciscum Abbatem de Brundisio in aliquibus civitatibus et terris province Terre Bari in anno XIe indictionis et parte XII vigore principalis commissionis nec non et administracionis certarum aliarum pecuniarum ipsius curie est hic, videlicet (1462-1464).

629 I (n. 12)

Quaternus sindicatus tempore officii Angeli magistri Stephani incipiendo a die primo septembris XIIe indictionis anno domini MCCCC sexagesimo tercio et cetera, extractus et copiatu ab ultimo originali cum omnibus apodixis et expensis presentatis per ipsum syndicum (1463-1464).

633 I (n. 7)

Quaternus erariatus officii mei notarii Angeli de Lillo de Francavilla civis Tarenti principalis erari Horie presentis anni X^e indictionis, continens in effectu particularem introitum et exitum, incipiens a die nono iulii dicti anni (1461-1462).

633 III (n. 13)

Frammento del quaderno della bagliva di Francavilla (1461-1462).

635 I (n. 8)

Quaternus erariatus Pali in anno XIe indictionis factus per notarium Dominicum de Cassano (1462-1463).

643 I (n. 14)

Quaternus Nicolai de Theodoro, Antonii Manforde, Loysii Pecelle, Nicolai Cute, Roberti Spissi et Fabricii de Recio de Alexano, baiulorum gabelle baiulacionis civitatis Alexani presentis anni undecime indictionis, in defectu emptorum non comparentium ad credenciam constitutorum, continens particularem introytum et exitum omnium et singulorum que nomine dicte gabelle receperunt et habuerunt ac soluerunt et libaverunt etiam prout infra ponitur et particulariter denotatur (1462-1463).

649 I (n. 5)

Quaternus officii erariatus Turchi Angeli Nepti de Latercia, principalis erarii ibidem, continens in eo introitum et exitum particulariter et distinte pro presenti anno none indictionis (1460-1461).

650 I (n. 3)

Quaternus manualis officii erariatus continens omnes introytus principalis curie factus in anno XIe indictionis per Leonardum de Gallana de Francavilla, ibidem principalem erarium dicte terre (1462-1463).

650 II (n. 4)

Quaternus manualis officii erariatus anni XIIe indictionis factus et administratus per Mactheum de Camerario de Francavilla, principalem ibidem erarium in dicto anno XIIe indictionis, continens particularem introytum et exitum dicti anni prout inferius de verbo ad verbum particulariter et distinte continebitur (1463-1464).

Regia Camera della Sommaria
Dipendenze, II serie
Liquidazione dei Conti, Dogane

52/71 (n. 20)

Pecunia recepta per me notarium Serafinum Madarum theusararium Brundusii anni duodecime indictionis a Ragucio Thothino principali dohanerio ipsius dohane Brundusii. Frammento del quaderno del tesoriere di Brindisi (1463-1464).

Frammento di cc. 9, non numerate, del quaderno del tesoriere di Brindisi, il notaio Serafino Madaro, riguardante le entrate della dogana e le spese occorse per la retribuzione dei salari al personale impiegato presso l'ufficio nell'anno della XII indizione.

52/85 (n. 23)

Fascicolo 1

Bona et mercimonia veniencia tam per marem quam per terram (1463-1464).

Inventario: *I fondi di interesse medievistico*, p. 61.

Frammento di cc. 2 non numerate del registro della dogana di Taranto relativo all'anno della XII indizione. Sono annotati, con relativo importo, i diritti fiscali imposti sulle merci (tessuti vari, seta, pelli, olio ecc.) transitate in città via mare e via terra.